
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ 
станица Подгорная

10 февраля 2022 № 94

Об организации работы кабинета профилактики МБОУ СОШ №20 станицы 
Подгорной в 2022 году

На основании приказа Управления образования администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10.02.2022 № 
1047 «Об организации работы кабинетов профилактики в 2022 году» и в 
целях оказания психолого-педагогической, консультативно-диагностической, 
социально-правовой, при необходимости, адресной помощи детям и 
подросткам, в том числе «группы риска», а также их родителям (законных 
представителе) по вопросам своевременного выявления и коррекции 
девиантного поведения подростков

о-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Стрельниковой С.В.:
1.1. Организовать работу кабинета профилактики в 2022 году.
1.2. Предоставить копию приказа в управление образования администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края до 25.02.2022 года.
2. Назначить ответственной за деятельность кабинет профилактики 
социального педагога Лобач С.Н.
3. Ответственной за деятельность кабинета профилактики социальному 
педагогу Лобач С.Н.:
3.1 организовать деятельность кабинета профилактики правонарушений.
3.2 направлять отчеты о деятельности кабинета профилактики в 
управление образования администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края ежеквартально, до 20 числа последнего месяца

за собой.
квартала.
4. Контроль за приказа оставляю

Директор:
С приказом
« » РЛ__________

« i/O » J  У,

зни


